
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Kınanması ve Önemsenmesi Gereken İlk Şey Rusya’nın Şam Halkımıza 
Yönelik Savaşıdır! 

 

Haber:  

BAE’nin Birleşmiş Milletler misyonu Salı günü attığı bir tweette, Ukrayna’da 
acil bir ateşkese ulaşma ve uluslararası ve bölgesel güvenlik ve istikrara hizmet 
etmek için barışçıl çözümler arama ihtiyacını vurguladığını söyledi. 

Misyon açıklamaya şunu da ekledi: “Ukrayna’daki şiddeti kınıyoruz ve 
otokontrol, ateşkes ve çatışmayı barışçıl yollarla çözmek için çalışmanın 
gereğini yineliyoruz.” (Reuters)  

 

Yorum:  

Rusya Suriye’ye müdahale edip terörle mücadele ettiğini iddia ederek masum 
insanları bombalarken BAE’nin kınamalarını veya karşı çıkışlarını ne gördük ne 
de duyduk. Aksine onun bir destekçisi olmuştur; zira 11 Temmuz 2018’de 
Suriye rejiminin Hava Kuvvetleri İstihbarat Dairesi’nden sızdırılan bir belgede şu 
ifadelere yer verildi: “Cumhurbaşkanı Abdulfettah es-Sisi tarafından temsil 
edilen Mısır liderliği, Abu Dabi Veliaht Prensi Muhammed bin Zayed’i, sevgili 
Suriye’mizin son karışına kadar terörden kurtulması için sözde Rus savaş 
çabasını desteklemeye devam etmeye teşvik etmek için büyük bir çaba sarf 
etmiştir.” (Arabic 21) 

Daha dün Emirlik rejimi, Şam halkına karşı Rusya’ya yardım ettiği gibi zalim 
Beşar rejimini ve onu Şam halkına karşı güçlendiren Rusya’ya yardım ediyordu. 
Böylece rejimin devrilmesi için meydanlara çıkmalarının ve devrimlerini Allah 
için yapmalarının ardından onların boyunlarındaki ilmeği sıkılaştırdı. Dolayısıyla 
Batı ve onun Müslümanların başındaki ajan yöneticileri bu devrimi bitirmek için 
bir araya geldiler ve rejimi desteklediler, ona yardım edip finanse ettiler. Oysa 
onların elleriyle işledikleri ne kötüdür ve Allah’ın dinine ve O’nun mümin 
kullarına ihanet ettikleri için Allah katında hak ettiklerini göreceklerdir.  

Daha dün Şam halkının maruz kaldığı katliamlara, Rusya ve Beşar’ın 
kullandığı uluslararası yasaklı silahlara rağmen dünya, ölü sayısından, yaralı ve 
kayıpların kayıtlarından bahsetmekten başka hiçbir şey yapmamıştı. Hatta BAE 
rejimi, Suriye savaşında Rusya’nın en iyi destekçisi olmuş ve Beşar bunu şu 
şekilde belirmiştir: “BAE’nin aldığı objektif ve doğru tutum, BAE’nin her zaman 
Suriye halkının yanında olduğunu vurgulamaktadır.” Tiran Beşar, BAE’nin 
Suriye halkının yanında olduğunu vurguladı. Peki BAE, halkın düşmanı Beşar 
ve Rusya’yı desteklerken nasıl halkın yanında olmuş oluyor ki?  

Bugün ise BAE, Ukrayna’da güvenlik ve istikrara hizmet eden barışçıl 
çözümler bulmak için çabalıyor, otokontrolün gerekliliği çağrısında bulunuyor ve 
çatışmayı barışçıl yollarla çözmeye çalışıyor. Bugün tarafsız bir tutum 



sergileyerek her iki ülkeyi de kazanmanın peşine düşmüştür! Onu harekete 
geçiren ve iki ülkeye bağlayan çıkarlar olduğu gibi bir menfaat sistemidir! Zira 
Kapitalist sistem, en yüksek değerin maddi değer olması için tüm değerleri 
ayaklar altına almaktadır! Ayrıca çatışmayı yavaşlatmak ve barışçıl yollarla 
çözmeye çalışmak için çağrıda bulunmaktadır. Nitekim onun tutumu, Suriye’de 
olduğu gibi Ukrayna’daki savaşında Rusya’yı destekleyen bir tutum değildir.  

Makus olan durum; BAE’nin, Rusya’ya karşı Suriye’yi desteklemesi gerekirdi 
ve doğal olan tutum da şudur: BAE, İslam ve Müslümanlarla savaşan bir 
devlete karşı Şam halkına destek vermesi ve onlara karşı o devletin yanında 
durmaması gerekirdi. İslam beldeleri ve tüm dünya alt üst olmuş bir duruma 
tanıklık etmekte olup, en hayırlı ümmet olan İslam ümmeti, dünyaya öncülük 
etmek ve yaratıcısının hükümleriyle yolunu aydınlatmak için asli öncü 
konumuna geri dönmedikçe de işler kendi seyrine ve normal haline 
dönmeyecektir. Böylece Müslümanlar, herhangi bir Müslüman erkek veya 
kadının güvenliğini tehlikeye atmaya cüret eden herkese demir yumruğu 
indirecek olan devletlerine geri döneceklerdir. Rusya’nın Ukrayna’ya karşı 
savaşına gelince; Allah’ın zalimleri zalimlerle kırdırdığı bir savaş olmasını ve bu 
savaştan Müslümanları sağ salim çıkarmasını temenni ediyoruz.  
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